omnibus, dixit Petrus, & qui cū illo erāt: Præceptor, turba te comprimūt & affligunt, & dicis, quis me tetigit? Et dixit IESVS: Tetigit me aliquis, nam & ego noui uirtutem de me exiisse. Vidēs autē mulier, quia non latuit, tremens uēnit, & procidit ante pedes eius: & ob quam causam tetigerit eū, indicauit coram omni populo, & quemadmodum confestim sanata sit. At ipse dixit ei: Filia, fides tua saluā te fecit: Vade in pace. Adhuc illo loquente, uenit quidā ad principem synagogæ dicens ei, quia mortua est filia tua, noli uexare illum. IESVS autem audito hoc uerbo, respondit patri puellæ: Noli timere, Crede tantum, & salua erit. Et cū uenisset domum, nō permisit intrare secū quenquā, nisi Petrum & Iacobum, & Ioannē, & patrē & matrem puellæ. Flebant autem omnes, & plangebant illam. At ille dixit: Nolite flere: Non est mortua puella, sed dormit. Et deridebant eum, scientes quia mortua esset. Ipse autē tenens manum eius clamauit, dicens: Puella, surge. Et reuersus est spiritus eius, & surrexit continuo. Et iussit illi dare manducare Et stupuerunt parentes eius, quibus præcepit ne alicui dicerent quod factum erat.

ANNOTATIONES BREUES LI. CIRCA LITERAM CAP. VIII.

1	per ciuitates et castella κατὰ πόλιν & κώμην	24	qui ad optimo	37	furgens, ἐγερθεὶς
	per singulas ciuitates & castella		ἀγαθῆ positiuum.	40	experrectus
7	& de ciuitatibus ἐν τῶν κατὰ πόλιν	25	subtus subter	40	mari τῷ ὑλατι
	& de singulis ciuitatibus	28	in palam	41	Gerasenorum, τῶν γαδαραηνῶν
8	g seminat, feminare ὁ σπείρων τοῦ σπείρειν		in propatulum, in apertum	42	quidam * ἐκ τῆς πόλεως ἐ ciui
9	dum seminat, ἐν τῷ σπείρειν	28	quid ὧς	43	dæmonium (tate δαμόνια plurale.
	dua feminabat		quomodo	43	iam ἐκ
10	supra ἐπὶ	28	Qui enim ὅς γ' ἐὰν	43	à
	super	31	illi * λεγόντων dicē	47	arripiebat συνηρώκεα
14	discipuli eius, * λέγοντες dicentes.	34	Quicumque enim ἐς πλοῖον	48	corripuerat deserto
15	mysterium τὰ μυστήρια plurale.		in nauim ἀνήχθησαν	53	ergo ὁ
19	Nam qui supra δι δὲ ἐπὶ	35	ascenderunt. recesserunt		autem
	Qui autem super		compellebantur συνεπληροῦντο	56	uidere ut uiderent
20	radices ρίζαν	36	complebantur	59	à legione. ὁ δαίμονιοδεὶς
20	quia ad οὐ πρὸς	37	Præceptor, ἐπιστάτα ἐπιστάτα		à demonijs

60	à dæmonijs agitatus regionis τῆς περιχώρου	74	insumpserat affligunt ἀποθλίβουσι	80	magistrum audito – hoc uerbo
	circumiacētis regionis		afflictant	80	patri puellæ αὐτῷ λέγων
67	unica μονογενῆς	75	nam – &		illi dicens.
68	moriebat. – Et cōtigīt	76	ante pedes eius αὐτῷ	82	intrare – secum
68	à turbis cōprimebatur		ei	84	mortua – puella
	οἱ ὄχλοι συνέπιπτον αὐτῷ	77	indicauit * αὐτῷ ei	85	Ipsè autem * ἐκβαλὼν ἔξω πάντας
	turbæ suffocabāt eum	78	dixit ei. * θαροῦ Cōfide		eiectis foras omnibus
69	quædam erat οὐσα	79	ad principē synagogæ παρὰ τῷ ἀρχισυναγώγου	86	reuerfus est ἐπέστρεψε
	quæ erat		à principe synagogæ		conuerfus est
70	erogauerat πρὸς ἀναλώσασθα	80	illum. ἐν δὲ δάσκαλοι	87	manducare ad manducandum